
N° 

32 

2 

6 

9 

11 

12 

16 

17 

25 

36 

38 

40 

41 

47 

81 

Nombre 

MAURICIO CANILLAS 

GOMEZ DE LA TORRE MAURO 

OMAR COMISSO 

SORROCHE EDUARDO 

FERNANDO SOSA 

CAMPOS LUIS 

JUAN MANUEL SOSA 

GAZZE YAMIN 

LOPEZ SPECK RAUL 

ALIHUEN CASANOVES 

MATIAS TUNINO 

GUILLERMO VIDOLIN 

JUAN CRUZ  PEINADO 

MESAS JAVIER 

OCTAVIO  ZANGRNADI 

Auto 

RENAULT GORDINI 

RENAULT GORDINI 

RENAULT GORDINI 

FIAT 600 

FIAT 600 

FIAT 600 

FIAT 600 

FIAT 600 

FIAT 600 

RENAULT GORDINI 

RENAULT GORDINI 

RENAULT GORDINI 

RENAULT GORDINI 

FIAT 600 

FIAT 600 

Tx del coche 

152 

35 

183 

128 

166 

4 

81 

96 

193 

105 

118 

157 

95 

61 

133 

Impresos: 08/04/2018 03:58:20 p.m. 

Resultados sujetos a verificación técnica y deportiva. Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoArgentina 

TRADICIONALES - 2° Fecha 

850 GRUPO 1 Circuito 1,250 km 

FEDERACION MENDOCINA DE AUTOMOVILISMO DEPORTIVO


